
Puolustetaan Rojavaa! Vastustetaan Turkin hyökkäystä ja jihadistijoukkoja! 

Keskellä imperialististen ja islamististen voimien jatkuvaa sotaa Lähi-idän kansoja vastaan, Turkki 
käyttää tilannetta hyväkseen toteuttaakseen yhden suurimmista hyökkäyksistä Rojavaa ja Syyriaa 
vastaan sitten vuoden 2019. Osana Turkin uusosmanilaista hanketta, jolla se tavoittelee 
asemaa alueen hegemonisena valtana, Turkin valtio pyrkii tuhoamaan vallankumouksellisen 
Rojavan ja horjuttamaan epävakaata Syyriaa entisestään. 
Hayat Tahrir al-Sham (HTS) – al-Qaidan haara – ja muut sotilasjoukot ovat ottaneet Aleppon 
haltuunsa ilman Syyrian hallinnon suurta vastarintaa. HTS:n puolisotilaallisten joukkojen rinnalla 
niin sanottu Syyrian kansallinen armeija (SNA) on Turkin tykistön ja ilmaiskujen tukemana 
toteuttanut koordinoituja hyökkäyksiä kurdialueille. Nämä ryhmät eivät ole ”kapinallisia”, vaan 
jihadistien koalitio, joka on toteuttanut lukemattomia sotarikoksia ja ihmisoikeusloukkauksia. 
Sosiaaliseen mediaan on ilmestynyt ensimmäisiä videoita SNA:n valtaamilla alueilla siepatuista 
naisista.  

Kurdienemmistöiset Shehban ja Tel Rifatin alueet sekä Aleppon kurdien asuinalueet Sheikh 
Maqsoud ja Eşrefiye ovat saarrossa ja kärsivät humanitaarisesta kriisistä. Tuhannet Afrinista 
kotiseudultaan siirtymään joutuneet ihmiset sekä turvaa etsivät kristityt ja muut vähemmistöt ovat 
joutuneet piiritykseen. Shehban ja Tel Rifatin asukkaita evakuoidaan joukkomurhan uhan alta. 
Turkki ja muut valtiot tukevat ja varustavat ihmisiä uhkaavia joukkoja valtaisasti. 
Viime vuosikymmenen aikana alueella on nähty julmia joukkomurhia ja kansanmurhia, Shengalista 
vuonna 2014 Gazan kansanmurhaan. Rojavan ja Koillis-Syyrian itsepuolustusjoukot taistelevat 
estääkseen nämä yritykset, ja tekevät kaiken tarvittavan väestön saattamiseksi 
turvaan joukkomurhien uhan alta. Sheikh Maqsoudin asukkaat ovat päättäneet tehdä 
vastarintaa saarrosta huolimatta. Koko Rojava on korkeassa hälytystilassa, sillä hyökkäyksiä on 
odotettavissa muillakin rintamilla. 

Imperialistiset vallat - Yhdysvallat, Turkki ja Venäjä - uhraavat jälleen kerran alueen ihmiset omien 
tavoitteidensa hyväksi. Rojavan vallankumouksen henki on kuitenkin edelleen särkymätön. Tämä 
vallankumous on toiminut toivon, tasa-arvon, naisten vapauden ja ruohonjuuritason 
demokratian edelläkävijänä jo yli 12 vuoden ajan. Tänään Rojavan kansa ja Pohjois- ja Itä-Syyrian 
demokraattinen autonominen hallinto (DAANES) ryhtyvät vastustamaan tätä hyökkäystä ja 
puolustamaan vapauksia, joiden puolesta he ovat taistelleet. Kurdiyhteisöt eri puolilla maailmaa 
ovat liikkeellä heidän kanssaan. 

Emme voi vaieta tämän hyökkäyksen edessä; tuemme kaikin voimin Rojavan kansojen taistelua. 
Bijî Şerê Gelê Şoreşgerî! 

Kehotamme kaikkia demokraattisia, vallankumouksellisia ja solidaarisia liikkeitä ympäri maailmaa: 
    1. Protestoimaan Turkin valtion instituutioita ja tukijoita vastaan. 
    2. Järjestämään mielenosoituksia ja aktioita sekä lisäämään tietoisuutta iskuista ja 
paljastamaan kansainvälisten voimien, etenkin Turkin, osallisuuden. 
    3. Seuraamaan kanaviamme ja päivityksiä tilanteesta sekä toimimaan! 
Vahva vastarinta toteutuu yhdessä; puolustetaan vallankumousta, joka edelleen antaa toivoa 
miljoonille!  

Murskataan turkkilainen fasismi, Rise Up for Rojava! 
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